様式第１号（第４条関係）

                     受付番号（   ）

年  月  日

王滝村空き家情報登録申込書

王滝村長  殿

                    住 所

氏 名                 ㊞

電 話

王滝村空き家情報登録制度要綱に定める趣旨を理解した上で、同要綱第４条第１項の規定に

基づき、下記のとおり王滝村空き家情報への登録を申し込みます。

記

１ 登録内容

 空き家情報登録カード（様式第２号）記載のとおりです。

２ 契約交渉等

 空き家利用希望者との交渉・契約にあたっては信義に従い、空き家に関する紛争についても当

事者間で解決することを誓約いたします。なお、この制度で得た情報については、私自身が制度

の趣旨に沿って利用し、決して他の目的で使うことはありません。

３ 同意事項

  私は、次のことについて同意します。

（１） 登録情報については、王滝村ホームページ及び楽園信州空き家バンクへ掲載すること。

（２） 物件の詳細調査のために、王滝村が保有する私の財産情報及び税情報等を、空き家担

当職員等が閲覧または調査すること。

（３） 物件公開に必要な写真の撮影へ協力すること。